

**ADVANCE TRADING APS**  
**Birkevang 24 C**  
**Hareskov**  
**3500 Værløse**  
**Cvr.nr. 18 06 55 92**

**ÅRSRAPPORT**

**1. januar – 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

den 23 / 5 2017

---

Vagn Helsinghoff  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10 - 11
Noter	12 - 13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

---

**SELSKABET**

Advance Trading ApS  
Birkevang 24 C  
Hareskov  
3500 Værløse

CVR-nr. 18 06 55 92  
Hjemsted: Furesø Kommune

**DIREKTION**

Direktør Vagn Helsinghoff

**REVISION**

Gøbel & Thorsen  
Statsautoriserede revisorer  
Bagsværd Hovedgade 141  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 15 53 71 40

## **LEDELSESBERETNING**

---

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

### **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat, et overskud på 861.295 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i 2017.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

Noter	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	24.593	20.565
Direkte omkostninger	- 65.126	- 65.112
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>- 40.533</b>	<b>- 44.547</b>
Administrationsomkostninger	- 24.358	- 31.556
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>- 64.891</b>	<b>- 76.103</b>
Finansielle indtægter	1.128.222	719.037
Finansielle omkostninger	- 75.492	- 114.916
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>987.839</b>	<b>528.018</b>
1 Skat af årets resultat	- 126.544	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>861.295</b>	<b>528.018</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overført resultat	561.295	328.018
<b>Fordelt</b>	<b>861.295</b>	<b>528.018</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

Noter	<b>AKTIVER</b>	2016 kr.	2015 kr.
	Ejendomme	<u>579.496</u>	<u>643.885</u>
2	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>579.496</u></b>	<b><u>643.885</u></b>
	Værdipapirer	<u>5.787.653</u>	<u>6.958.077</u>
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>5.787.653</u></b>	<b><u>6.958.077</u></b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>6.367.149</u></b>	<b><u>7.601.962</u></b>
	Andre tilgodehavender	<u>109.085</u>	<u>81.365</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>109.085</u></b>	<b><u>81.365</u></b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>357.337</u></b>	<b><u>380.722</u></b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>466.422</u></b>	<b><u>462.087</u></b>
	<b>AKTIVER</b>	<b><u>6.833.571</u></b>	<b><u>8.064.049</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

		2016	2015
Noter	<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	5.450.913	4.889.618
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
<b>4</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>5.950.913</b>	<b>5.289.618</b>
	Prioritetsgæld	554.756	586.322
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>554.756</b>	<b>586.322</b>
	Langfristet gæld forfalden indenfor 1 år	31.565	31.892
<b>1</b>	Selskabsskat	126.544	0
	Mellemregning med anpartshaver	148.517	2.133.902
	Anden gæld	21.276	22.315
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>327.902</b>	<b>2.188.109</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>882.658</b>	<b>2.774.431</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>6.833.571</b>	<b>8.064.049</b>
<b>6</b>	Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		
<b>7</b>	Medarbejderforhold		
<b>8</b>	Nærtstående parter		
<b>9</b>	Ejerforhold		

## NOTER

### 1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabs- skat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultat- opgørelsen kr.
Saldo, primo	0	0	0
Skat af årets resultat	- 126.544	0	- 126.544
Betalt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Saldo, ultimo</b>	<b><u>- 126.544</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>- 126.544</u></b>

### 2. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Ejendomme kr.
Samlet anskaffelsessum pr. 1.1.	1.287.775
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>0</u>
Samlet anskaffelsessum pr. 31.12	<u>1.287.775</u>
Samlede afskrivninger pr. 1.1.	643.890
Årets afskrivninger	64.389
Tilgabeførte afskrivn. vedr. afhændede aktiver	<u>0</u>
Samlede afskrivninger pr. 31.12.	<u>708.279</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2016</b>	<b><u>579.496</u></b>

### 3. FINANSIELE ANLÆGSAKTIVER

	Børsnoterede Værdipapirer kr.
Anskaffelsespris 1.1.	4.980.019
Tilgang	0
Afgang	<u>- 1.488.668</u>
Anskaffelsessum 31.12.	<u>3.491.351</u>
Værdiregulering 1.1.	1.978.058
Årets værdiregulering	<u>318.244</u>
Værdiregulering 31.12.	<u>2.296.302</u>
<b>Værdi pr. 31.12.2016</b>	<b><u>5.787.653</u></b>

## NOTER

### 4. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt på 200 anparter à 1.000 kr. og multipla deraf.

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Saldo 1.1.	200.000	4.889.618	200.000	5.289.618
Årets resultat		861.295		861.295
Udbytte		- 300.000	300.000	
Betalt udbytte			- 200.000	- 200.000
	<b>200.000</b>	<b>5.450.913</b>	<b>300.000</b>	<b>5.950.913</b>

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

### 5. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

	Gæld pr. 31.12.2015 kr.	Gæld pr. 31.12.2016 kr.	Afdrag i 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	<b>618.214</b>	<b>586.321</b>	<b>31.565</b>	<b>423.486</b>

### 6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

Beholdningen af værdipapirer med en samlet værdi pr. 31.12.2016 på 5.787.149 kr. er stillet til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter.

### 7. MEDARBEJDERFORHOLD

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere udover selskabets direktør. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

### 8. NÆRTSTÅENDE PARTER

#### Bestemmende indflydelse

Vagn Helsinghoff

#### Grundlag

Hovedanpartshaver

#### Øvrige nærtstående parter

Ingen

### 9. EJERFORHOLD

I ejerbogen er følgende registreret med mere end 5 % af den stemmeberettigede kapital:  
Direktør Vagn Helsinghoff, Birkevang 24 C, 3500 Værløse